
ROMANIA ^  sb
JUDEŢUL BRAŞOV

MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

DISPOZIŢIA nr.992 
din data de 28.10.2020

privind delimitarea, numerotarea si sediile secţiilor de votare pentru alegerea Senatului si 
Camerei Deputaţilor din data de 6 decembrie 2020

Având în vedere necesitatea delimitării şi numerotării sediilor secţiilor de votare, pentru 
alegerea Senatului si Camerei Deputaţilor din data de 6 decembrie 2020 

Văzând prevederile:
- art. 121 alin. (1) şi alin. (2) din Constituţia României, republicată;
- art. 3, art. 4 şi art. 6 paragraful 1 din Carta europeană a autonomiei locale, adoptată la

Strasbourg la 15 octombrie 1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997;
art. 7 alin. (2) din Codul Civil;

- art 1 din Legea nr. 135/2020 privind stabilirea datei alegerilor pentru autorităţile
administraţiei publice locale pentru anul 2020, precum şi a unor masuri pentru buna 
organizare şi desfăşurare a acestora,
art 20 alin 5 din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului şi a Camenrei Deputaţilor, 
precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii Electorale Permanente 
HG nr. 754/2020 privirea masurilor tehnice necesare bunei organizări şi defăşurări a 
alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din anul 2020
HG nr. 755/2020 privind stabilirea cheltuielilor necesare pregăturii, organizării şi
desfăşurării în bune condiţii a alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din anul 2020 
Hotărârea A.E.P. nr. 10/2020 privind numerotarea secţiilor de votare organizate pe teritoriul 
României
Hotărârea AEP nr. 44/2016 privind asigurarea setului de condiţii minimale privind locaţiile 
în care funcţionează secţiile de votare , precum şi dotarea minimală a acestora 
Ordinul comun MS si MAI nr. 1594/140/2020 privind stabilirea unor măsuri şiacţiuni de 
sănătate publică necesar a fi respectate pentru desfăşurarea în siguranţă a procesului 
electoral

în temeiul art. 155, art 196 alin 1 lit b, art 197, art 198 alin 1 si 2, art 243 alin 1 lit a din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ

DISPUNE:

Art.1 Se stabileşte delimitarea, numerotarea şi sediile secţiilor de votare din Municipiul 
Făgăraş pentru alegerea Senatului şi Camerei Deputaţilor, din data de 6 decembrie 2020, conform 
anexei 1 care face parte integrantă din prezenta dispoziţie.

Art.2 Cu ducerea la îndep lin ir^rp reved^ilb r prezentei dispoziţii se încredinţează Primarul 
Municipiului Făgăraş. N

PRIMAR,
GHEORGHE SUCACIU

■ 4 .Prezenta dispoziţie se comunica:
-1 ex. Prefectura 
-1 ex BEC Fagaras 
-1 ex Afişare 
-1 ex. Primar 
-1 ex. Secretar 
-1 ex Politia Locala 
-1 ex. Colecţie

\ . *; 
V CONTRASEMNEAZĂ rv 

SECRETARUL MUNICiPIULljl, 
LAURA ELENATj IUNCĂ/. ’

1
-1 exSPCEP 
-1 ex Politia Municipala 
-1 ex. Arhitect sef 
-1 ex mass media 
-1 ex Jandarmerie

/  / I

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ

Nr. sv*
Delimitare secţie de votareSediul sv Loc. Comp. sat ap. Arteră* */număr administrativ/bloc/descriere

Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 10
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 11
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 13
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 6
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 7

Serviciul Public de Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 8
200 Asistenta Sociala; Str. T. 

Vladimirescu nr.8, loc. FĂGĂRAŞ Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 9
FĂGĂRAŞ Nr. 8 Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 12

Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 18
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 19
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 20
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 21
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 22

Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. A
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. B
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. C
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. D
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. E
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. F
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. G
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 1

Grădiniţă cu Proeram Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 2
201 Normal „Voinicelul”, loc. 

FĂGĂRAŞ. Strada Tudor FĂGĂRAŞ Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 3
Vladimirescu , Nr. 6A Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 4

Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 5
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 14
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 15
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. 16
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. A TURN
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. B TURN
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. C TURN
Aleea UPRUC (Strada Colonia I U. C.) integral

Strada Azotului integral 
Strada Cetăţii integral 
Strada Chimistului integral 
Strada Eprubetei integral 
Strada Forjei integral 
Strada Gheorghe Bariţiu integral 
Strada Iazul Morii integral

Casa Municipală de
FĂGĂRAŞ

Strada Ion Gavrilă Ogoranu integral
202 Cultură, loc. FĂGĂRAŞ Strada Lacului integral

Nr. 41 Strada Mihai Viteazu integral 
Strada Muncii integral 
Strada Nicovalei integral 
Strada Nouă integral 
Strada Oltului integral 
Strada Podului integral 
Strada Salcîmului integral
Strada Tăbăcari numere impare nr. 1 -39

^Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
* Arterele care au (I) R) sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

03. 12.2020 Pagina 1



Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp. sat ap. Arteră* */număr administraţi' /bloc/descriere

202
Casa Municipală de 

Cultură, loc. FĂGĂRAŞ 
Nr. 41

FĂGĂRAŞ

Strada Tăbăcari nr. 4
Bulevardul Unirii nr. - bl. 54
Bulevardul Unirii nr. - bl. 5B
Strada Virgil Fulicea integral
integral Descriere: Delimitare descriptiva

203
Casa Municipală de 

Cultură, loc. FĂGĂRAŞ 
Nr. 41

FĂGĂRAŞ

Strada Tăbăcari nr. - bl. 4 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 5 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 6 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 7 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 8 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 9 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 10 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 11 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 12 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 13 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 14 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 15 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 16 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 23 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 24 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 6A 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 6B 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 6C 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 6D 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 6E 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 6F 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 8A 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 9A 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 12A 
Strada Tăbăcari nr. - bl. 23B 
Strada Vasilc Alecsandri nr. - bl. 7

204
Şcoala Gimnazială ” ()\ id 

Densuşianu” - Şcoala 
Generală nr.4, loc. 
FĂGĂRAŞ Nr. 52

FĂGĂRAŞ

Strada Ana Ipătescu integral
Strada Aurel Vlaicu integral
Strada Cireşului integral
Strada Constantin Dobrogeanu Gherea integral
Strada Dumbravei integral
Strada Gheorghe Dpja integral
Strada Prunului integral

205
Fundaţia CulRiraiă_”Negru 
Vodă”, loc. FĂGĂRAŞ, 
Strada Republicii , Nr. 6

FĂGĂRAŞ

Strada Aron Pumnul integral
Strada Constantin Pop integral
Strada Inochentie Micii Klein (Strada Inului) integral
Strada Ion Codru Drăguşanu integral
Strada Libertăţii integral
Strada Mihail Eminescu integral
Strada Nicolae Bălccscu integral
Strada Păcii integral
Strada Pălărieri integral
Strada Republicii integral

FĂGĂRAŞ Bulevardul Unirii nr. - bl. 2A

^Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
** Arterele care au (D R) sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

03.12.2020 Pagina 2



Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp. sat ap. Arteră* */număr administrativ/bloc/descriere

205
Fundaţia Culturală ’’Negru 
Vodă", loc. FĂGĂRAŞ, 
Strada Republicii , Nr. 6

FĂGĂRAŞ Bulevardul Unirii nr. - bl. 2B 
Bulevardul Unirii nr. - bl. 3B

206
Colegiul Naţional ”D-na 
Stanca”, loc. FĂGĂRAŞ 

' Nr. 14
FĂGĂRAŞ

Strada Cînepii integral 
Strada Crinului integral
Strada Doamna Stanca (Strada 6 Martie) integral
Strada Dr. Titu Pertia nr. - bl. 1
Strada Dr. Titu Pertia nr. - bl. 2
Strada Dr. Titu Pertia nr. - bl. 3
Strada Dr. Titu Pertia nr. - bl. 4
Strada Dr. Titu Pertia nr. - bl. 5
Strada Dr. Titu Pertia nr. - bl. 6
Strada Dr. Titu Pertia nr. - bl. 7
Strada Dr. Titu Pertia nr. - bl. 15
Strada Dr. Titu Pertia nr. - bl. 4A
Strada Dr. Titu Pertia nr. - bl. 7A
Strada Soldat Cristea Vasile integral
Strada Valeriu Literat integral

207
Colegiul Naţional ”D-na 
Stanca”, loc. FĂGĂRAŞ 

Nr. 14
FĂGĂRAŞ

Strada Dr. Titu Pertia toate numerele din intervalul nr. 1 -56
Aleea Livezii integral
Strada Livezii integral
Bulevardul Unirii nr. - bl. 4
Bulevardul Unirii nr. - bl. 5
Bulevardul Unirii nr. - bl. 6
Bulevardul Unirii nr. - bl. 7
Bulevardul Unirii nr. - bl. 8
Bulevardul Unirii nr. - bl. 12
Bulevardul Unirii nr. - bl. 13
Bulevardul Unirii nr. - bl. 14
Bulevardul Unirii nr. - bl. 15
Bulevardul Unirii nr. - bl, 16
Bulevardul Unirii nr. - bl. 17
Bulevardul Unirii nr. - bl. 18
Bulevardul Unirii nr. - bl. 19
Bulevardul Unirii nr. - bl. 20
Bulevardul Unirii nr. - bl. 4A
Bulevardul Unirii nr. - bl. 7A
Bulevardul Unirii nr. - bl. 15A
Bulevardul Unirii nr. - bl. 15B
Bulevardul Unirii nr. - bl. 55A
Strada Veteranilor integral
Strada Vlad Ţepeş integral
integral Descriere: Ferma Beclean

208
Colegiul Naţional ’’Radu 
Negru” - Şcoala Generală 

nr. 1. loc. FĂGĂRAŞ, 
Strada Şcolii . Nr. 16

FĂGĂRAŞ

Strada 13 Decembrie toate numerele din intervalul nr. 1 -500 
Strada Magnoliei (Strada V. I. Lenin) integral 
Strada Octavian Paler (Strada Cimitirului) integral 
Strada Şcolii integral 
Aleea Unirii integral

FĂGĂRAŞ Bulevardul Unirii nr. - bl. 1

FĂGĂRAŞ Bulevardul Unirii nr. - bl. 2
^Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
■ * Arterele care au (D R) sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

03.12.2020 Pagina 3



Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MXJNICIPIUL FĂGĂRAŞ

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp. sat ap. Arteră* */număr administraţiv/bloc/descriere

208
Colegiul Naţional ’’Radu 
Negru” - Şcoala Generală 

nr.l, loc. FĂGĂRAŞ, 
Strada Şcolii , Nr. 16

FĂGĂRAŞ

Bulevardul Unirii nr. - bl. 3 
Bulevardul Unirii nr. - bl. 9 
Bulevardul Unirii nr. - bl. 10 
Bulevardul Unirii nr. - bl. 11 
Bulevardul Unirii nr. - bl. 1B 
Bulevardul Unirii nr. - bl. 7B 
Bulevardul Unirii nr. - bl. 14B

209
Colegiul Naţional ’’Radu 
Negru” - Şcoala Generală 

nr.l, loc. FĂGĂRAŞ, 
Strada Şcolii, Nr. 1<5

FĂGĂRAŞ

Strada Brînduşelor integral 
Strada Bujorului integral 
Strada Crizantemelor integral 
Strada Garoafelor integral 
Strada Ghioceilor integral 
Strada Gladiolelor integral 
Strada Lăcrămioarelor integral 
Strada Lalelelor integral 
Strada Liliacului (D) integral 
Strada Macului integral 
Strada Mălinului integral 
Strada Narciselor integral 
Strada Panseluţelor integral 
Strada Toporaşilor integral 
Strada Trandafirilor integral 
Strada Zorelelor integral

210
Colegiul Naţional .„Radu 
Negru”, loc. FĂGĂRAŞ, 

Strada Şcolii, Nr. 1
FĂGĂRAŞ

Strada l Decembrie 1918 nr. - bl. 24 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 35 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 40 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 41 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 45 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 56 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 57 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 58 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 68 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 69 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 40A 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 40B 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 41A 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 41B 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 68B 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 68C 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 69A 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 69B 
Strada Castanului nr. - bl. 48 
Strada Castanului nr. - bl. 50 
Strada Castanului nr. - bl. 60 
Strada Castanului nr. - bl. 61 
Strada Castanului nr. - bl. 62 
Strada Castanului nr. - bl. 49A 
Strada Castanului nr. - bl. 49B 
Aleea Stejarului integral

* Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
** Arterele care au (D R) sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

03.12.2020 Pagina 4



Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp. sat ap. Arteră* */număr administrativ/bloc/descriere

210
Colegiul Naţional 0,Radu 
Negrii", loc. FĂGĂRAŞ, 

Strada Şcolii , Nr. 1
FĂGĂRAŞ

Strada Stejarului nr. - bl. 32 
Strada Stejarului nr. - bl. 31 
Strada Stejarului nr. - bl. 32A 
Strada Stejarului nr. - bl. 32B 
Strada Stejarului nr. - bl. 32C 
Strada Stejarului nr. - bl. 44A 
Strada Teiului nr. - bl. 29 
Strada Teiului nr. - bl. 30

211
Colegiul Naţional0,Radu 
Negru”, loc. FĂGĂRAŞ, 

Strada Şcolii, Nr. 1
FĂGĂRAŞ

Strada Stejarului nr. - bl. 24 
Strada Stejarului nr. - bl. 25 
Strada Stejarului nr. - bl. 26 
Strada Stejarului nr. - bl. 27 
Strada Stejarului nr. - bl. 28 
Strada Stejarului nr. - bl. 36 
Strada Stejarului nr. - bl. 37 
Strada Stejarului nr. - bl. 42 
Strada Stejarului nr. - bl. 28A 
Strada Teiului nr. - bl. 21 
Strada Teiului nr. - bl. 22 
Strada Teiului nr. - bl. 23 
Strada Teiului nr. - bl. 34 
Strada Teiului nr. - bl. 44 
Strada Teiului nr. - bl. 46 
Strada Teiului nr. - bl. 63 
Strada Teiului nr. - bl. 64 
Strada Teiului nr. - bl. 65 
Strada Teiului nr. - bl. 46B 
Strada Teiului nr. - bl. 51A 
Strada Teiului nr. - bl. 54B 
Strada Teiului nr. - bl. 55B

212
Colegiul National ”D-na 

Stanaf’-Şeoala Gimnazială 
nr.7, loc. FĂGĂRAŞ Nr. 

104B
FĂGĂRAŞ

Strada 13 Decembrie nr. - bl. 1 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 2 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 3 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 4 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 5 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 6 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 7 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 8 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 9 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 10 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 11 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 18 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 19 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 20 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 24 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 25 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 27 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 2A 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 3 A

* Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
*’ Arterele care au (D R) sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

03.12.2020 Pagina 5



Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp. sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

212
Colegiul National ”D-na 

Stanca -Şcoala Gimnazială 
nr.7, loc. FĂGĂRAŞ Nr.

104B
FĂGĂRAŞ

Strada 13 Decembrie nr. - bl. 4A 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 9A 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 10A 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 10B

213
Colegiul Naţional ”D-na 

Stanca -Şcoala Gimnazială 
nr.7, loc. FĂGĂRAŞ Nr. 

104B
FĂGĂRAŞ

Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 6 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 47 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 7A 
Strada l Decembrie 1918 nr. - bl. 7B 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 7C 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 47B 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 12 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 12A 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 12B 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 12C 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 12G 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 13 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 14 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 15 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 16 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 17 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 21 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 22 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 23 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 13A 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 15A 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 15B 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 16A 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 16B 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 17A 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 17B 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. C I00 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. C 100 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 13 BIS 1 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 13 BIS 2 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 13 BIS I 
Strada 13 Decembrie nr. - bl. 13 BIS II 
Strada Tîrgului integral

214
Colegiul National ”D-na 

Stancas’-Şcoala Gimnazială 
nr. 7, loc. FĂGĂRAŞ Nr. 

104B
FĂGĂRAŞ

Strada 1 Decembrie 1918 toate numerele din intervalul nr. 1 - 
500
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 8 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 11 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 12 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 51 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 8A 
Strada l Decembrie 1918 nr. - bl. 8B 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 8C 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 8D 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 8E 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 9A

FĂGĂRAŞ Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 9B
Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.

** Arterele care au (1) R) sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

03.12.2020 Pagina 6



Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ

Nr. sv* Sediul sv Loc. Comp, sat ap.
Delimitare secţie de votare 
___ Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

214
Colegiul Naţional ”D-na 

Stanca”-Şcoala Gimnazială 
nr. 7, loc. FĂGĂRAŞ Nr.

104B
FĂGĂRAŞ

Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 9C 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 10A 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 10B 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. IOC 
Strada l Decembrie 1918 nr. - bl. 1 IA 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 11B 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 11C 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 12A 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 12B 
Strada 1 Decembrie 1918 nr. - bl. 12C 
Strada l Decembrie 1918 nr. - bl. 12E 
Strada 1 Decembrie 1918 nr.- bl. 13B

215 Colegiul „Aurel Vijoli”, 
loc. FĂGĂRAŞ Nr. 1 FĂGĂRAŞ

Colegiul „Aurel Vi joii”, 
loc. FĂGĂRAŞ Nr. 1 FĂGĂRAŞ

217

Liceul Teologic Ortodox 
’’Constantin Brăncoveanu’L 

loc. FĂGĂRAŞ, Strada 
Negoiu (Strada Fiiimon 

Sîrbu). Nr. 6

FĂGĂRAŞ

FĂGĂRAŞ

FĂGĂRAŞ

FĂGĂRAŞ

Strada Dr. loan Senchea (Strada Stadionului) integral 
Strada Rîului integral

Aicea Banatului integral 
Strada Belvedere integral 
Aleea Crişanei integral 
Aleea Haţegului integral 
Aleea Moldovei integral 
Aleea Munteniei integral 
Strada Plopului integral 
Aleea Transilvaniei integral

Strada Amoniacului integral 
Strada Ciocanului integral 
Strada Clorului integral 
Şoseaua Combinatului integral 
Strada Dulgherului integral 
Strada Fochistului integral 
Şoseaua Hurezului integral 
Strada Luncii integral 
Strada Mecanicilor integral 
Strada Oxigenului integral 
Strada Strungului integral
Strada Anton Pann integral 
Strada Gării integral 
Strada Ion Creangă integral
Strada Mircea Eliade (Strada Fiiimon Sîrbu) integral 
Strada Miron Costin integral 
Strada Negoiu (Strada Fiiimon Sîrbu) nr. - bl. 3
Strada Negoiu (Strada Fiiimon Sîrbu) nr. - bl. 4
Strada Negoiu (Strada Fiiimon Sîrbu) nr. - bl. 5
Strada Negoiu (Strada Fiiimon Sîrbu) nr. - bl. 6
Strada Negoiu (Strada Fiiimon Sîrbu) nr. - bl 9
Strada Negoiu (Strada Fiiimon Sîrbu) nr. - bl. 10

Strada Negoiu (Strada Fiiimon Sîrbu) nr. - bl. 11
Strada Negoiu (Strada Fiiimon Sîrbu) nr. - bl. 15

Strada Negoiu (Strada Fiiimon Sîrbu) nr. - bl. 19

Strada Negoiu (Strada Fiiimon Sîrbu) nr. - bl. 20

* Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
* Arterele care au (1) R) sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

03.12.2020 Pagina 7



Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ

Nr. sv* Sediul sv Loc. Comp, sat ap.
Delimitare secţie de votare

Arteră* */număr administrate /bloc/descriere

217

Liceul Teologic Ortodox 
’Constantin^Brâncoveanu7' 

loc. FĂGĂRAŞ, Strada 
Negoiu (Strada Filimon 

Sîrbu). Nr. 6

FĂGĂRAŞ

Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 6A 
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 7A 
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 8A 
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 9A 
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 10A 
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 1 IA 
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 12A 
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 147

Grădiniţa cu Program 
Prelungit Albinuţa, loc. 

FĂGĂRAŞ. Strada 
Cîmpului. Nr. Fn

FĂGĂRAŞ

Strada Cîmpului nr. - bl. F
Strada Cîmpului nr. - bl. G
Strada Cîmpului nr. - bl. H
Strada Cîmpului nr. - bl. I
Strada Cîmpului nr. - bl. J
Strada Cîmpului nr. - bl. 11
Strada Cîmpului nr. - bl. 12
Strada Cîmpului nr. - bl. 13
Strada Cîmpului nr. - bl. 14
Strada Cîmpului nr. - bl. 15
Strada Cîmpului nr. - bl. 16
Strada Cîmpului nr. - bl. 17
Strada Cîmpului nr. - bl. 18
Strada Cîmpului nr. - bl. 19
Strada Cîmpului nr. - bl. 20
Strada Cîmpului nr. - bl. A
Strada Cîmpului nr. - bl. B
Strada Cîmpului nr. - bl. C
Strada Cîmpului nr. - bl. D
Strada Cîmpului nr. - bl. E

219
Grădiniţa cu Program 

Prelungit Albinuţa, loc. 
FĂGARAŞ, Strada 
Cîmpului, Nr. Fn

FĂGĂRAŞ

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

nr.

Cîmpului 
Cîmpului 
Cîmpului 
Cîmpului nr. 
Cîmpului nr. 
Cîmpului nr.

toate numerele din intervalul nr. 1 -500 
nr. - bl. 1 

bl. 2 
bl. 3 
bl. 4 
bl. 5

Cîmpului nr. - bl. 6 
Cîmpului nr. - bl. 7 
Cîmpului nr. - bl. 8
Cîmpului nr. - 
Cîmpului nr. -

bl. 9 
bl. 10

220

Liceul Teologic Ortodox ” 
Sf.. Constantin 

Brâncoveanu”, loc. 
FĂGĂRAŞ, Strada Negoiu 

(Strada Filimon Sîrbu) . 
Nr. 6

FAGARAS

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

Negoiu
Negoiu
Negoiu
Negoiu
Negoiu

(Strada Filimon 
(Strada Filimon 
(Strada Filimon 
(Strada Filimon 
(Strada Filimon

Sîrbu) nr.- bl. 12 
Sîrbu) nr. - bl. 13 
Sîrbu) nr. - bl. 14 
Sîrbu) nr. - bl. 16 
Sîrbu) nr. - bl. 17

FĂGĂRAŞ Strada
Strada

Negoiu
Nevoia

(Strada Filimon 
(Strada Filimon

Sîrbu) nr. - bl. 18 
Sîrbu) nr. - bl. 1

FĂGĂRAŞ Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 2

FĂGĂRAŞ Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 7

Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
"* Arterele care au (D R) sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

03.12.2020 Pagina 8



Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp. sat ap. Arteră**''număr administrativ/bloc/descriere

220

Liceul Teologic Ortodox ” 
Sf. Constantin 

Brâncoveanu". loc. 
FĂGĂRAŞ, Strada Negoiu 

(Strada Filimon Sîrbu). 
Nr. 6

FĂGĂRAŞ

Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 8
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. IA
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 2A
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 3A
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 4A
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 5A
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. IBIS
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) nr. - bl. 1 BIS
Strada Parcului toate numerele din intervalul nr. 1 -500
Strada Parcului nr. - bl. BARACA C.F.R
Strada Parcului nr. - bl. REMIZA C.F.R
Strada Parcului nr. - bl. 1
Strada Parcului nr. - bl. 2
Strada Parcului nr. - bl. 3
Strada Parcului nr. - bl. 4
Strada Parcului nr. - bl. 5
Strada Parcului nr. - bl. 8
Sfrada Parcului nr. - bl. C.F.R

221

Liceul Teologic Ortodox ” 
Sf, Constantin 

Brâncoveanu” -Grădiniţa 
cu program normal 

..Mateiaş Brâncoveanu”;, 
loc. FĂGĂRAŞ, Strada 

Nicolae Bălcescu , Nr. 20

FĂGĂRAŞ

Strada George Coşbuc integral 
Strada Morii integral
Strada Negoiu (Strada Filimon Sîrbu) toate numerele din 
intervalul nr. 1 -200
Strada Poet Andrei Mureşanu integral

222
Şcoala Gimnazială ” Ovicl 

Densuşianu”, loc. 
FĂGĂRAŞ, Strada Vasile 

Alccsandri, Nr. 13
FĂGĂRAŞ

Strada Cerbului integral 
Strada Pe Vale integral
Strada Sf. Constantin Brâncoveanu toate numerele din intervalul 
nr. 1 -300
Strada Tudor Vladimirescu toate numerele din intervalul nr. 1 - 
300
Strada Tudor Vladimirescu nr. - bl. FERMA VALEA OLT
Strada Vasile Alecsandri toate numerele din intervalul nr. 1 -300
Strada Vasile Alecsandri nr. - bl. 1
Srtada Vasile Alecsandri nr. - bl. 2
Strada Vasile Alecsandri nr. - bl. 3
Strada Vasile Alecsandri nr. - bl. 4
Strada Vasile Alecsandri nr. - bl. 5
Strada Vasile Alecsandri nr. - bl. 6
Strada Vasile Alecsandri nr. - bl. 8
Strada Vasile Alecsandri nr. - bl. 9
Strada Vasile Alecsandri nr. - bl. 10
Strada Vasile Alecsandri nr. - bl. 11
Strada Vasile Alecsandri nr. - bl. 5B

^Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
** Arterele care au (l) R) sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

03.12.2020 Pagina 9


